1

ПРИНЯТ

решением ученого совета

Старобельского факультета

(филиала) ФБГОУ ВО «ЛГПУ»

Протокол  от

«___»__________ 2024  № ___

УТВЕРЖДАЮ

Директор Старобельского

факультета (филиала) ФБГОУ ВО

«ЛГПУ»

__________ И. В. Маршуба

«___»__________ 2024 г.

ПРИНЯТ

решением Научной комиссии

Старобельского факультета (филиала)

ФБГОУ ВО «ЛГПУ»

Протокол  от

«___»__________ 2024  № ___

ПЛАН ЗАСЕДАНИЙ

Научной комиссии Старобельского факультета (филиала)

ФБГОУ ВО «ЛГПУ»
на 2024 – 2025 учебный год

№

п/п
Повестка дня Ответственный Докладчики

26 августа 2024 г.

1. Об утверждении состава и плана

заседаний Научной комиссии

Старобельского факультета

(филиала) ФБГОУ ВО «ЛГПУ» на

2024 – 2025 уч. г.

Беседа А. А. Беседа А. А.

2. Об утверждении состава и плана

заседаний Совета молодых

ученых Старобельского

факультета (филиала) ФБГОУ ВО

«ЛГПУ» на 2024 – 2025 уч. г.

Беседа А. А. Председатель

Совета молодых

ученых

Решетило А. В.

3. Об утверждении состава и плана

заседаний Студенческого

научного общества

Старобельского факультета

(филиала) ФБГОУ ВО «ЛГПУ» на

2024 – 2025 уч. г.

Беседа А. А. Председатель

Студенческого

научного общества

Ложечка Д. Е.

4. Разное

2

9 сентября 2024 г.

1. О деятельности студенческих

научных кружков на

кафедрах факультета:

состояние и перспективы

Беседа А. А. Руководители

научных кружков

Блинова Н. К.,

Черныш О. А..

2. О состоянии информационного

обеспечения научно-

образовательной деятельности

университета

Беседа А. А. Директор

библиотеки

Фоменко Н. Н.

3. Разное

7 октября 2024 г.

1. О состоянии и перспективах

развития Студенческого научного

общества Старобельского

факультета (филиала) ФБГОУ ВО

«ЛГПУ»

Беседа А. А. Председатель

Студенческого

научного общества

Ложечка Д. Е.

2. Об участии преподавателей и

студентов в Международной

научно-практической конференции

«Ценностные приоритеты

образования в XXI веке» (РАО)

Беседа А. А. Заведующие

кафедрами

Василенко Н. А.,

Ухов А. С.,

Туленцов А. А..

3. Разное

11 ноября 2024 г.

1. Об организации научной

деятельности на кафедрах

Старобельского факультета

(филиала) ФБГОУ ВО «ЛГПУ»

Беседа А. А. Заведующие

кафедрами

Василенко Н. А.,

Ухов А. С.,

Туленцов А. А..

2. О состоянии и перспективах

развития Совета молодых ученых

Старобельского факультета

(филиала) ФБГОУ ВО «ЛГПУ»

Беседа А. А. Председатель

Совета молодых

ученых

Решетило А. В.

3. Разное

09 декабря 2024 г.

1. О состоянии и перспективах научной

работы на кафедрах факультета

Беседа А. А. Ответственные

за научную

деятельность на

кафедрах

2. О рецензировании и рекомендации

к печати научных изданий

сотрудников факультета

Беседа А. А. Беседа А.А.

3. Разное

3

13 января 2025 г.

1. О результатах научно-

исследовательской и

инновационной деятельности

студентов и преподавателей

Старобельского факультета

(филиала) ФБГОУ ВО «ЛГПУ»

Беседа А. А. Беседа А. А.

2. О подготовке к проведению

Дню российской науки

Беседа А. А. Беседа А. А.

3. Разное

10 февраля 2025 г.

1. О подготовке к проведению

Фестиваля науки в Старобельском

факультете (филиале) ФБГОУ ВО

«ЛГПУ»

Беседа А. А. Заведующие

кафедрами

Василенко Н. А.,

Ухов А. С.,

Туленцов А. А..

3. Разное

10 марта 2025 г.

1. О международном научном

сотрудничестве

Беседа А. А. Заведующие

кафедрами

Василенко Н. А.,

Ухов А. С.,

Туленцов А. А..

2. О взаимодействии с вузами-

партнерами в научной

деятельности

Беседа А. А. Заведующие

кафедрами

Василенко Н. А.,

Ухов А. С.,

Туленцов А. А.,

ответственные

за научную

деятельность на

кафедрах

3. Разное

07 апреля 2025 г.

1. О научных изданиях университета:

состояние и перспективы

Василенко Н. А. Василенко Н. А.

2. Отчет о деятельности аспирантов

Старобельского факультета

(филиала) ФБГОУ ВО «ЛГПУ»

Беседа А. А.

Аспиранты

Старобельского

факультета

(филиала) ФБГОУ

ВО «ЛГПУ»

3. Разное

4

12 мая 2024 г.

1. О результатах проведения Фестиваля

науки в Старобельском факультете

(филиале) ФБГОУ ВО «ЛГПУ»

Беседа А. А. Беседа А. А.

2. Разное

09 июня 2024 г.

1. О результатах работы Научной комиссии

университета в

2024 – 2025 уч. г. и задачах

на 2025 – 2026 уч. г.

Беседа А. А. Беседа А. А.

2. О результатах работы Совета молодых

ученых Старобельского факультета

(филиала) ФБГОУ ВО «ЛГПУ»

Беседа А. А. Председатель

Совета молодых

ученых

Старобельского

факультета

(филиала) ФБГОУ

ВО «ЛГПУ» –

Решетило А. В.

3. О результатах работы Студенческого

научного общества Старобельского

факультета (филиала) ФБГОУ ВО

«ЛГПУ»

Беседа А. А. Председатель

Студенческого

научного общества

Старобельского

факультета

(филиала) ФБГОУ

ВО «ЛГПУ» –

Ложечка Д. Е.

4. Разное

Заместитель директора

Старобельского факультета (филиала)

ФБГОУ ВО «ЛГПУ»        А. В. Стась

Председатель Научной комиссии

Старобельского факультета (филиала)      А. А. Беседа

ФБГОУ ВО «ЛГПУ»

Секретарь           В. И. Кравцова